
 

 

ANO XIX | Nº 1072 | Distribuição Digital www.socorro.sp.gov.br Socorro, 14 de janeiro de 2025 

ÍNDICE 

 

PORTARIAS .............................................................................................................  02 

TRIBUTOS ............................................................................................................... 03 

CÂMARA MUNICIPAL ....................................................................................... 211 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 2 

PORTARIAS 

 

PORTARIA Nº 10632/2025 
 

MAURÍCIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE 

SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, MAUREN DE CASSIA RIBEIRO, portador do RG nº **.609.659-*, para ocupar do emprego público em 

comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE IMPRENSA - ref. 45, a partir de 14 de janeiro de 2025. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 13 de janeiro de 2025. 

 

Publique-se. 

Maurício de Oliveira Santos  

Prefeito Municipal 

Publicado no Jornal Oficial de Socorro 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 10633/2025 
 

MAURÍCIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE 

SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, WALTER HENRIQUE DA CUNHA CEZAR, portador do RG nº **.118.119-*, para ocupar do emprego 

público em comissão de CHEFE DA COORDENADORIA DE GESTÃO DE FROTA – ref. 30, a partir de 14 de janeiro de 

2025. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 13 de janeiro de 2025. 

 

Publique-se. 

Maurício de Oliveira Santos  

Prefeito Municipal 

Publicado no Jornal Oficial de Socorro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 3 

PORTARIA Nº 10634/2025 
 

MAURÍCIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE 

SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, PAULA MARIA DE ALMEIDA CHEHOUAN JOSE, portador do RG nº **.476.408-*, para ocupar do 

emprego público em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO E POSTURA – ref. 50, a partir de 

14 de janeiro de 2025. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 13 de janeiro de 2025. 

 

Publique-se. 

Maurício de Oliveira Santos  

Prefeito Municipal 

Publicado no Jornal Oficial de Socorro 

 

 

 

 

 

 

TRIBUTOS 

 

 

EDITAL Nº 01/2025 - TRIBUTOS 
 

O Departamento Tributos da Prefeitura Municipal de Socorro, Estado de São Paulo, em cumprimento aos dispositivos 

contidos na Lei Complementar nº 59/2001 (Código Tributário Municipal), Artigo 292 Inciso III e Artigo 293 Inciso III, faz 

saber a todos através do presente EDITAL, conforme relação abaixo, os lançamentos de Imposto Predial e/ou Territorial 

Urbano (IPTU) do exercício 2025, os quais desde já ficam NOTIFICADOS do referido lançamento.  

FAZ saber ainda, que os contribuintes e/ou proprietários relacionados, que porventura não tenham recebido a notificação de 

lançamento (carnê) para pagamento via postal, terão o PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS, a contar da expedição deste EDITAL, 

para retirarem as NOTIFICAÇÕES DE LANÇAMENTOS (CARNÊS) no Centro Administrativo “Prof. Imir Baladi”, sede da 

Prefeitura de Socorro, sito a Avenida José Maria de Faria, 71, Bairro do Salto, Socorro/SP, as quais poderão ser pagas sem os 

acréscimos legais até o dia 31/01/2025. 

E para que não se alegue qualquer dúvida posterior, lavrou-se o presente EDITAL. 

 

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 13 de janeiro de 2025. 

 

Juliano Aurélio de Toledo 

Diretor do Departamento de Tributos 

 

Publicado no Jornal Oficial do Município e Afixado no Mural da Prefeitura. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 4 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 5 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 6 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 7 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 8 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 9 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 10 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 11 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 12 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 13 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 14 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 15 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 16 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 17 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 18 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 19 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 20 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 21 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 22 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 23 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 24 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 25 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 26 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 27 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 28 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 29 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 30 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 31 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 32 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 33 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 34 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 35 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 36 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 37 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 38 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 39 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 40 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 41 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 42 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 43 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 44 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 45 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 46 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 47 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 48 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 49 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 50 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 51 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 52 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 53 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 54 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 55 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 56 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 57 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 58 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 59 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 60 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 61 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 62 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 63 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 64 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 65 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 66 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 67 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 68 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 69 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 70 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 71 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 72 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 73 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 74 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 75 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 76 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 77 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 78 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 79 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 80 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 81 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 82 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 83 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 84 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 85 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 86 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 87 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 88 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 89 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 90 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 91 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 92 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 93 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 94 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 95 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 96 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 97 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 98 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 99 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 100 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 101 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 102 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 103 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 104 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 105 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 106 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 107 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 108 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 109 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 110 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 111 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 112 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 113 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 114 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 115 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 116 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 117 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 118 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 119 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 120 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 121 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 122 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 123 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 124 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 125 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 126 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 127 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 128 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 129 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 130 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 131 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 132 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 133 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 134 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 135 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 136 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 137 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 138 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 139 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 140 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 141 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 142 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 143 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 144 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 145 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 146 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 147 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 148 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 149 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 150 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 151 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 152 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 153 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 154 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 155 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 156 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 157 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 158 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 159 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 160 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 161 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 162 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 163 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 164 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 165 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 166 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 167 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 168 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 169 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 170 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 171 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 172 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 173 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 174 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 175 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 176 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 177 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 178 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 179 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 180 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 181 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 182 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 183 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 184 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 185 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 186 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 187 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 188 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 189 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 190 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 191 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 192 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 193 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 194 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 195 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 196 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 197 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 198 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 199 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 200 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 201 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 202 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 203 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 204 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 205 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 206 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 207 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 208 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 209 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 210 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1072 | 14/01/2025 | Página 211 

CÂMARA MUNICIPAL 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 02/2025 
 

Nomeia vereadores para comporem as Comissões Permanentes para o ano de 2025 

 

TIAGO MINOZZI DE FARIA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE SÃO 

PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS E LEGAIS, 

  

Artigo 1.º - Nomeia, na conformidade do artigo 83, do Regimento Interno desta Casa, para comporem as respectivas 

Comissões Permanentes desta Câmara Municipal para o ano 2025, os seguintes vereadores: 

 

 COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO: 

Lauro Aparecido de Toledo  

Marcelo Golo Cecilia 

Marcos Roberto de Oliveira Preto  

  

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO: 

José Adriano de Souza  

Marco Antonio Zanesco 

Patrícia Toledo da Silva Pinto  

 

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E DE DESENVOLVIMENTO URBANO E RURAL: 

José Adriano de Souza  

Lauro Aparecido de Toledo 

Marcos Roberto de Oliveira Preto  

 

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL: 

Marcelo Golo Cecilia  

Marco Antonio Zanesco 

Thiago Bittencourt Balderi 

  

COMISSÃO DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE E DO CONSUMIDOR: 

Marcelo Golo Cecilia  

Marcos Roberto de Oliveira Preto  

Rafael Henrique de Oliveira 

 

COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA 

Marcelo Golo Cecilia  

Patrícia Toledo da Silva Pinto  

Thiago Bittencourt Balderi  

 

COMISSÃO DE DIREITOS DO IDOSO E EMPREGO 

Marco Antonio Zanesco  

Marcelo Golo Cecilia  

Rafael Henrique de Oliveira 

 

Artigo 2.º - As atribuições das Comissões Permanentes são as definidas pelos artigos de números 75 a 82 do Regimento 

Interno da Câmara. 

  

Artigo 3º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Câmara Municipal da Estância de Socorro, 10 de janeiro de 2025. 

 

  

TIAGO MINOZZI DE FARIA  

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 


